\ •
\-

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 39/2019

De 11 de julho de 2019

Designa fiscais do contrato a se originar do Pregão
Presencial n° 006/2019, Processo de Compra n°
035/2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993,
usando de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores Caio Fellipe Barbosa Rocha, assistente
técnico legislativo, matrícula n° 25094 e Valdemar Martins Neto Mouco Mendonça,
diretor legislativo, matrícula n° 24082, respectivamente, como fiscal e suplente de
fiscal do contrato a se originar do Pregão Presencial no 006/2019, Processo de
Compra no 035/2019, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em
serviços continuados de informática, com aquisição de licença de uso de software,
para o Sistema de Gestão do Processo Legislativo, abrangendo os serviços de
instalação, treinamento dos usuários, customização, suporte, conversão dos dados e
disponibilização de atualizações e melhorias.

Art. 2° Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal serão
executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus cargos.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de julho
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na mesma data.
Arquivado em livro próprio.

CÂMAJ\A MUNICIPAL
DE AAARAQ\JARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARJ~
Publicado no jornai"O Imparcial".

Edição n° 215.172, de 12 de julho de 2019.

CÂMARA MUNICIPAl DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDENCIA NÚMERO 39/2019
De 11 de julho de 2019

Designa fiscais do contrato a se originar do Pregão Presencial n°
006/2019, ProcessG de Compra n° 03512019.
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de
junho de 1993, usando de suas abibu~ões regimentais,

RESOLVE
Art. 1° Des~nar 95 servidores Caio Fellipe Barbosa Rocha, assistente ·
técnico legislativo, matricula n° 25094 e Valdemar Mlrtins Neto Mouco
Mendonça, diretor legislativo, matrícula n° 24082, respectivarnent~,
corno fiscal e suplente de fiscal do contrato a se originar do Pregão
Presencial n' 006/2019, Processo de Corripra n' 03512019, que tem
por objeto a contratação de. empresa especializada em serviçoS
continuados de informática, com aquisição de licença de usà de
software, para o Sistema de Gestão do Processo Legislativo,
abrangendo os seiViços de instalação, treinamento dos usuários,
custom~ação, suporte, conversão dos dados e disponibilização de
atualizações e melhorias.
Art. 7! Todas as atnbuições do fiscal e do suplente de fiscal serão .
exécutadas sem prejuízo das dema~ atribuições inerentes aos seus
cargos.
Art. 3D Este ato entra em vigor na data de sua publicação
Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de ju~o
do ano de 2019 (dois mil e dezenove).

TENENTE SANTANA
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
Afiluivado em livro próprio.

CARLOS HENRIQUE DE OUVEIRA
Secretário-Geral